长沙齐翔知识产权代理有限公司

国 家 工 商 行 政 管 理 总 局 商 标 局 备 案 代 理 机 构══════════════════════════════════════════
商标委托代理协议

甲方：
乙方：长沙齐翔知识产权代理有限公司

经甲乙双方充分友好协商，现就甲方委托乙方代理商标注册申请有关事宜，订立如下协议：

一、委托事宜：乙方接受甲方的委托，为甲方办理国际分类第      类          商标，共计   件。商标注册申请事宜（详见《商标注册申请书》）。

甲方委托乙方代理权限：见双方签订的《商标代理委托书》。

二、乙方必须根据事实和法律认真负责地履行代理人的职责，维护委托人的合法权益。

三、根据国家及省物价局的有关规定,甲方向乙方支付款项国家规费      元/件，商标查询及代理费       元/件，共计人民币      元整 (RMB       元整)。

四、付款方式：

1、在甲乙双方签订本协议时，甲方应支付乙方商标注册规费         元及查询费、 代理费        元，共计人民币       元整 (RMB        元整)。

五、甲方必须真实地向乙方提供有关资料文件，如乙方发现有不规范之处应及时指出，帮助指导甲方修订到符合标准。

六、乙方承诺：

1．乙方在受理甲方商标之日起   个月左右向甲方提供国家工商行政管理总局商标局《注册商标受理通知书》。

2．乙方必须代表甲方全权处理商标注册申请过程中的所有相关事务。

3．乙方必须为甲方提供的资料和信息保密，不得未经许可擅自提供给第三方使用。

4．乙方免费向甲方提供商标注册事务咨询。

5．乙方在收到甲方的《商标注册证》后，应及时交给甲方。

6．乙方在甲方所委托的商标注册成功后，免费提供十年的商标监控，如发现有与甲方的商标相同或相近及时通知甲方，并提供相应的问题解决方案。

7．甲方委托乙方办理的所有商标注册申请事宜，若在申请的途中发生被异议或被评审需要答辩，乙方应及时通知甲方办理。

七、本协议一式两份，甲乙双方各持一份。

甲      方（盖章）：                                乙       方（盖章）：：

签      字：                                       签       字：

日      期：                                       日       期：